



<http://promputs nab.ru/>



*ПОРЯДОЧНОСТЬ
НА ПЕРВОМ МЕСТЕ!*

ИНН 1648019927	КПП 164801001		
Получатель ООО "Компания "ПромПутьСнабжение"		Рас.сч. №	40702810762000019996
Банк получателя ОТДЕЛЕНИЕ "БАНК ТАТАРСТАН" №8610 ПАО СБЕРБАНК Г.КАЗАНЬ		БИК	049205603
		Кор.сч. №	30101810600000000603

СЧЕТ № 2853 АВ

от 24 июля 2023 г.

Продавец: ООО "Компания "ПромПутьСнабжение", РТ, 422540, г. Зеленодольск, ул. Солнечная, д. 19, пом. 1000

Контакты: Волкова Альбина Валерьевна, (843) 2122029, доб. 110, v.albina@promputs nab.com

Покупатель: КИКГЕОСТРОЙ ООО ИНН/КПП 7709918820 / 770901001, 109004, город Москва, ул. Земляной Вал, дом 65, квартира 59

Контакты:

№	Наименование товара	Ед изм	Кол-во	Цена с НДС	Сумма с НДС
1	накладка 1 Р 65 новая	т	18,290	180 000,00	3 292 200,00
2	Болт стыковой М27х160 с гайкой, новый	т	2,098	165 000,00	346 170,00
3	Шпала дерев.пропитанная по ГОСТу тип2, новые	шт	2 289	2 792,00	6 390 888,00
4	Подкладка КД65, новая	т	42,816	250 900,00	10 742 534,40
5	Болт клеммный 22х75 в сборе ГОСТ 16016-2014	т	10,829	175 000,00	1 895 075,00
6	Шуруп М 24х170 ГОСТ 809-71 новый	т	9,990	165 000,00	1 648 350,00
7	Шпалы железобетонные ШЗ	шт	1 274	7 900,00	10 064 600,00
8	Скрепление ЖБР	компл	1 274	2 455,00	3 127 670,00
9	Рельсы Рп50 НТ260 К76Ф ГОСТ Р51685-2013 12500мм	т	3,875	135 000,00	523 125,00
10	Накладка Р50 новая ГОСТ 19128-73	т	0,263	210 000,00	55 230,00
11	Болт М24х150 в сборе, ГОСТ11530-93 новый	т	0,035	175 000,00	6 125,00
12	Стрелочный перевод СП Р65 1/9 пр. 2769 правый, новый	компл	2	3 540 000,00	7 080 000,00
13	Стрелочный перевод СП Р65 1/9 пр2769 левый новый	компл	1	3 540 000,00	3 540 000,00
14	Стрелочный перевод Р65 1/9 пр. 2766, правый, новый	компл	2	3 540 000,00	7 080 000,00
15	Стрелочный перевод Р65 1/9 пр.2766, левый, новый	компл	1	3 540 000,00	3 540 000,00
16	Брус ж/б для СП пр 2769	компл	3	754 000,00	2 262 000,00
17	Брус деревянный пропитанный по ГОСТ Р 58615-2019, А4 тип 2	компл	3	380 000,00	1 140 000,00
18	Тупиковый упор УР-1 ПС 54.00.00 новый внутрицевой	шт	4	70 200,00	280 800,00

Итого: 63 014 767,40

В т.ч. НДС 20%: 10 502 461,23

Всего к оплате: 63 014 767,40

Доставка до г.Мытищи

Всего наименований 18 на: Шестьдесят три миллиона четырнадцать тысяч семьсот шестьдесят семь рублей 40 коп.

Внимание! Условия работы:

1. Настоящий счет является офертой и действителен в течение 3 банковских дней. По истечении срока действия счета поставщик не гарантирует наличие товара на складе и сохранение его цены.
2. Оплата данного счета Покупателем означает согласие с перечнем поставляемой продукции, с их обозначенными техническими характеристиками, со сроками отгрузки/поставки и с другими указанными в счете договоренностями и акцепт настоящей оферты. Предоплата 100% на расчетный счет Поставщика.
3. За правильность заполнения в платежных поручениях реквизитов Поставщика несет ответственность Покупатель.
4. При получении товара следует иметь доверенность и реквизиты для оформления счета-фактуры.
5. Товар поставляется по теоретической массе согласно ГОСТов.
6. В случае оплаты счета без подписанного договора срок подготовки товара откладывается до момента подписания договора и спецификации.
7. В счёт-фактурах и накладных стоимость доставки будет растворена в товаре.

8. Доставка Поставщиком и АО РЖД в течение 10-12 рабочих дней после подготовки товара. Подготовка товара в течение 30-40 рабочих дней после поступления оплаты.

Директор _____ (И.Н. Иванов)

Логист / Снабженец _____ (В.Н. Чеканов / В.Ю. Бабушкин / А.А. Гарипов)

Менеджер _____ (А.В. Волкова)

Перечень основных поставляемых материалов ВСП:

- | | |
|---|---|
| 1. Рельсы магистральные Р65, Р50, Р43 новые, с хранения, б/у | 11. Болты клемные М22х75, закладные М22х175 |
| 2. Рельсы промышленные Рп65, Рп50 новые, с хранения, б/у | 12. Противоугтоны П65, П50, клемма ПК, комплекты креплений ЖБР, АРС |
| 3. Рудничные рельсы Р38, Р33 новые и б/у | 13. Шпала деревянная, железобетонная, брус для стр.переводов |
| 4. Рельсы узкой колеи Р24, Р18, Р11, Р8 новые и б/у | 14. Прокладки резиновые ЦП 328, ЦП 143 |
| 5. Крановые рельсы КР70, КР80, КР100, КР120, КР140 новые | 15. Железобетонные блоки подкрановых путей БРП |
| 6. Накладки 1Р65, 2Р65, Р50, Р43, Р24, Р33, Р18, новые и б/у | 16. Стрелочные переводы всех видов (новые и б/у) |
| 7. Крановые накладки РС3, РС4, РС5, РС 6, ТС3, ТС4, ТС5, ТС6, ТС7 новые | 17. Тупиковые упоры ударные, безударные, комбинированные |
| 8. Подкладки Д65, Д50, КБ65, КБ50, Д43, Д33, Д24, Д18 новые и б/у | 18. Путевой инструмент и ж/д знаки |
| 9. Костыль путевой 165, Шуруп путевой М24х170 новые | 19. Изготовление деталей по чертежам заказчика |
| 10.Болты для рельсовых стыков М27, М24, М22, М18, М16 в сборе новые | 20. Шахтные стойки СВП22, СВП27 |